DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO KAHOOT COMO
FERRAMENTA DE MONITORAMENTO DA APRENDIZAGEM DOS ESTUDANTES DOS
5º ANOS DA REDE MUNICIPAL DE PAUDALHO/PE. de autoria de GIRLENE DA
CONCEIÇÃO VIEIRA DE FRANÇA GONÇALVES, MAYARA EMANUELLE FRANCA SILVA,
DANUBIA CHARLENE DA SILVA PONTES RIBEIRO, ANDRÉ FELIPE GOMES DO
NASCIMENTO, RENATA DE ARAUJO COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134728

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134728